Dieses Dokument stellt die Ergebnisse von folgender Suchanfrage dar:

Datum: 03.06.2025

Gemeinde: Beilrode
Dienststellenschliissel 4410767
Einrichtungsname Grundschule Beilrode
Einrichtungs-ID 790
Einrichtungskiirzel oags-beilrode
Einrichtungsnummer 176990001
Rechtsstellung-Schliissel 01
Aufsichtsbehdrde-Schlussel 04
Betriebsnummer 05859407
Schulart-Schlissel 10
Schulleiteranrede-Schliissel w
Schulleitervorname Kathleen
Schulleitername Bauer

Schulportal-E-Mail-Adresse

Trager-1D

Gebédude
Haustyp-Schlissel
Hausname
Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe

Strallenname
Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
L&ngengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

oags-beilrode@schulportal.sachsen.de
246

01

Grundschule Beilrode

499

030030-05-01

Nein
Ernst-Thalmann-Straf3e 45
Ernst-Thalmann-Strale

45

04886

Beilrode

14730030

Beilrode

010

13.069529213
51.573849999

03421

716744

Sekretariat

03421

737721

11

1
grundschule@beilrode.com
https://kindereinrichtungen-beilrode.de

Kooperationsverbund-Schlissel 64
Dienststellenschliissel 4430344
Einrichtungsname Oberschule Beilrode
Einrichtungs-1D 2302

schuldatenbank.sachsen.de
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Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehoérde-Schlissel
Betriebsnummer
Schulart-Schlussel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Gebdude

Haustyp-Schlissel

Hausname

Haus-ID

0aos-beilrode
409870001
01

04

05859500

10

w

Silke

Dartsch
oaos-beilrode@schulportal.sachsen.de
246

01
Oberschule Beilrode
1394

Mitgliedsnummer der Unfallkass... 030030-05-02

Ausgelagert

StralRe
StralRenname
Hausnummer
Postleitzahl
Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil

Gemeindeteil-Schlissel

Langengrad
Breitengrad
Vorwahl (Telefonl)

Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)

Faxvorwahl
Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

Kooperationsverbund-Schlussel

schuldatenbank.sachsen.de

Nein
Ernst-Thalmann-Stral3e 45
Ernst-Thalmann-StralRe
45

04886

Beilrode

14730030

Beilrode

010

13.069529213
51.573849999

03421

707240

Telefon

03421

707260

12

2
oberschule@beilrode.com
http://www.oberschule-beilrode.de
64

Datum: 03.06.2025
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